



Ocak 2019

İŞIĞIN renkleri

RESİM YARIŞMASINDA BİRİNCİ OLDUK



İlçemiz genelinde düzenlenen Cumhuriyet konulu resim yarışmasında okulumuz öğrencilerinden Melis Alya CELEP birinci oldu. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

TEKVANDO TURNUVASINDA

BİRİNCİ OLDUK



Rize genelinde düzenlenen tekvando turnuvasında öğrencimiz Melek KALEMCI birinci oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

MASA TENİSİ TURNUVASINDA

İL İKİNCİSİ OLDUK



Rize genelinde düzenlenen masa tenisi turnuvasında okulumuz öğrencilerinden Ayberk KÜÇÜKÖMEROĞLU ikinci olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



TOKİ KÜTÜPHANESİ ZENGİNLEŞİYOR

6. Sınıflar Türkçe dersi kapsamında bir çalışma yaptı. Türkçe Öğretmeni Hatice BAŞ ile birlikte kütüphaneye kitap kazandırma amaçlı kitap ayraçları hazırladı. Gönüllü olarak katılan öğrenciler ayraçlarını üretilip bu ayraçları okul içinde ve okul dışında sattılar. Bu satıştan elde edilen gelir ile kütüphaneye 32 adet kitap alındı. Emegi geçen ve katkısı olan öğrencilerimize teşekkür ederiz.

TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU



1. SINIFLARIMIZIN İLK GEZİSİ

1. Sınıflarımız ilke gezilerini öğretmenleri eşliğinde ilçemiz Ahmet Mesut YILMAZ İlkokulu'na gerçekleştirdiler.



VELİLERİMİZDEN SÜRPRİZ ZİYARET

1. sınıf velilerimiz öğretmenler gününde sürpriz bir ziyaret gerçekleştirerek öğretmenimizin öğretmenler gününü kutladılar.



DOĞUM GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Öğrencilerimiz doğum günü etkinliklerini arkadaşlarıyla birlikte sınıfta yaptılar. Öğretmenimiz Refika ERDOĞAN'a sınıf ortamını sıcak tutmak adına yaptığı bu çalışmalar için teşekkür ederiz.



OKULA UYUM VE KAYNAŞMA ÇALIŞMALARI

Aramız yeni katılan 1. sınıf öğrencilerimizin okula uyumunu hızlandırmak için ortaokul öğrencilerimiz öğretmenimize eşlik ederek minik öğrencilerimize yardımcı oldular.



10 KASIM PROGRAMI DÜZENLENDİ

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ölüm yıldönümünde düzenlenen anlamlı etkinlikle anıldı. Ayrıca 10 Kasım sebebi ile sınıf öğretmenlerimiz öğrencileri ile birlikte el baskısı ile Atatürk portresi çalışması yaptılar. Atatürk simülasyonu ile hatıra resmi çektiler. Öğrencilerimize ve öğretmenlerimize bu güzel etkinlik için teşekkür ederiz.

4007 TÜBİTAK BİLİM ŞENLİĞİNDEYİZ

Necat Sağbaşı Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği'ne öğrencilerimizle birlikte katıldık. Öğrencilerimize yönelik etkinliklere katıldık ve diğer etkinlikleri de gözlemledik. Öğretmenlerimize bu gezileri için teşekkür ederiz. Ayrıca bilim şenliğini düzenleyen Necat Sağbaşı Anadolu Lisesi öğretmen ve yöneticilerine de emeklerinden ötürü teşekkür ederiz.



TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU

BADMİNTON MALZEMESİ YARDIMI

Badminton Federasyonu'nun başlattığı projede köy okullarına yaptığı malzeme yardımı için Pazar'da okulumuz seçildi. Federasyon tarafından okulumuza Badminton malzemesi yardımı yapıldı. Federasyon yetkililerine teşekkür ederiz.



SPOR SINIFI DUVARLARI RENKLENİYOR

Spor sınıfı duvarlarımız, öğretmenlerimiz Serap AYDEMİR tarafından boyandı. Duvarlar ise resim öğretmenimiz Aşkın CELEP tarafından çizim çalışmaları yapılarak sınıfta daha modern bir hava yakalandı.



ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI



24 Kasım Öğretmenler Günü'nde okul müdürümüz öğretmenlerimize çiçek ve hediyelerini takdim etti. Okul aile birliğince hazırlanan pasta ikramı ile öğretmenlerimize küçük bir ikram sofrası kuruldu. Tüm öğretmenlerimize gösterdikleri özverili çalışmaları için, bu kutsal mesleğe verdikleri önem için teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

MANGAL KEYFİ

TOKİ Ortaokulu öğretmenleri hamsi mangalı etkinliğinde bulundu.



TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU

KODLARİZE PROJESİ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

KodlaRize Projesi kapsamında bilişim teknolojileri derslerimizde ve destekleme kurslarımızda çalışmalarımıza bu yıl da hız kaybetmeden devam ediyoruz. 5. sınıflarımız ile code.org çalışmalarında dönem boyunca devam ettik. 6. sınıflarımızda ise tinkercad ile 3D tasarım çalışmaları yaptık. 3D tasarım derslerimizi tamamladıktan sonra Arduino ve Scratch ile kodlama çalışmalarımıza devam ettik. İkinci dönem düzenleyeceğimiz TÜBİTAK 4006 bilim fuarı için ise robotik alanından 4 proje ile katılım sağlayacağız.



TİYATRO GÖSTERİMİZ İLGİYLE İZLENDİ



RİZE KİTAP GÜNLERİNE KATILDIK

Rize'de düzenlenen kitap günlerine öğrencilerimizle birlikte katıldık. Müdür yardımcımız Ali ÇOLAK eşliğinde yapılan bu gezi için öğretmenimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Türkçe öğretmenimiz Hatice BAŞ tarafından tertip edilen 6 ve 7. sınıflarımızın "Eyvah Türkçe Yozlaşıyor" isimli tiyatro gösterisi ve hemen ardından Hacivat Karagöz gösterisi ilgiyle izlendi. "Eyvah Türkçe Yozlaşıyor" isimli tiyatromuz yazarlık ve yazma becerileri dersi kapsamında öğrencilerimiz Gül Nihal Berra KOPAR ve Zeynep Özlem SEVER tarafından yazılmıştır. Bu öğrencilerimize ayrıca teşekkür ediyor, güzel eserlerinin devamını diliyoruz.

"Dünyayı yöneten, kalem, mürekkep ve kâğıttır."



DYNED ÇALIŞMALARIMIZ BU YIL DA DEVAM EDİYOR

Dyned İngilizce dil eğitimi çalışmalarımız bu yıl da devam ediyor. Her hafta İngilizce derslerimizin bir saatini BT sınıfında Dyned çalışarak geçiriyoruz. Dönem başında eksik kulaklık ihtiyacımız okul aile birliğimiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce tedarik edilen kulaklıklarla giderildi. Bireysel çalışmanın önemli olduğu bu sistemde her öğrencimize bir bilgisayar düşecek şekilde BT sınıfımız aktif tutulmaktadır. Ayrıca sınıf bazında en başarılı Dyned kullanıcılarına başarı sertifikası verilmektedir.

BT sınıfımız sadece ders saatlerinde değil günün her saatinde öğrencilerimizin kullanımına açık tutulmaktadır. Öğrencilerimiz ders aralarında, öğle tatilinde ve okul çıkışlarında Dyned, kodlama ve diğer ders çalışmaları için sınıfımızı aktif olarak kullanabilmektedirler. Zaman içinde oluşan bilgisayar arızaları da okul aile birliğimizce giderilmektedir.

Tüm öğrencilerimizin bilişim doğru kullanmak adına kendilerine sunmuş olduğumuz imkanları kullanmaya devam etmelerini diliyoruz.

TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU

29 EKİM COŞKUYLA KUTLANDI

Cumhuriyetimizin ilanının 95. yıldönümü sebebiyle okulumuzda çeşitli etkinlikler hazırlandı ve bu güzel gün coşkuyla kutlandı.



İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLANDI

İlköğretim haftası sebebi ile öğretmenlerimiz tarafından düzenlenen etkinlik gerçekleştirildi. Ayrıca 1. sınıf öğrencilerimiz için de hoş geldin etkinliği düzenlendi.



İLKOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ İLE RİZE GEZİSİ DÜZENLEDİK.

İlkokul öğretmenlerimiz Rize’de düzenlenen kitap günlerine gezi düzenlediler. Hem kitap fuarı ziyaret edildi hem de öğrencilerimizle Rize gezisi yapıldı. Eğlence merkezinde eğlenen öğrencilerimiz ardından sinemaya da giderek güzel bir gün geçirdiler. Öğretmenlerimiz Okay ERTEMOĞLU, Hale ERTEMOĞLU, Ayşegül YAVUZ ve Emircan KAYA’ya bu güzel gezi için teşekkür ederiz.

KAYAÇLARIN İNCELENMESİ İÇİN GEZİ DÜZENLENDİ

Öğretmenlerimiz Hale ERTEMOĞLU, Emircan KAYA ve Aynur ÖZCAN kayaçların incelenmesi için ilçemiz Atatürk Lisesi’ne gezi düzenlediler. Ayrıca aynı çalışmayı okulumuz çevresinde de gerçekleştirerek incelemelerde bulundular.



TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU

TÜRKÇE DERSİ ÇALIŞMALARIMIZ

TOKİ Ortaokulu 6. ve 7 sınıf öğrencileri Türkçe dersinde farklı etkinliklere katılıyor. Tiyatro, drama, yaratıcı yazma ve şiir alanında farklı etkinliklerle hem eğleniyor, hem hissediyor hem de yaşayarak öğreniyor.



KÜTÜPHANEMİZİ AKTİF OLARAK KULLANIYORUZ



TOKİ Kütüphanesi dört bini aşkın kitap sayısıyla öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığını sürdürebilmesi için her salı ve perşembe açık tutuluyor. Bu sayede isteyen her öğrenci istediği kitabı ödünç alıp okuyabiliyor. Ayrıca kütüphanede Türkçe dersleri de işlenebiliyor.



7. SINIFLAR DİLEKÇE YAZIYOR

TOKİ Ortaokulu 7. Sınıf öğrencileri yazma becerileri ve yaratıcı yazarlık dersi kapsamında okulla ilgili şikayet ve isteklerini kaleme alan dilekçeler yazdılar. Okul Müdürümüz M.Şahin YAZICI dilekçeleri teker teker okudu ve öğrencileri makamına davet ederek onlara geri bildirimde bulundu. Dile getirilen sorunlara çözüm bulacağını, çözümünü zor olanların ise neden çözümlenemeyeceğini anlattı. Öğrenciler verilen bu değer karşısında çok mutlu oldular.



MASA TENİSİ TURNUVASI DÜZENLENDİ

Bu yıl ilk defa düzenlenen ödüllü masatenisi turnuvasında öğrencimiz Ayberk KÜÇÜKÖMEROĞLU birinci olarak altın ödülünü almaya hak kazandı. Bu etkinliğin gerçekleşmesini sağlayan beden eğitimi öğretmenimiz Scrap AYDEMİR'e teşekkür ederiz.



TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU

İNSAN YETİŞTİRMEDE EĞİTİMİN ÖNEMİ



"Muhakkak ki biz insanı en güzel bir biçimde yarattık." (Tin 95/4)

Ayet-i kerimde Rabbimizin buyurduğu 'en güzel biçim' ifadesi insanın fiziki özelliklerinin yanı sıra başka hiçbir varlıkta bulunmayan akıl ve iradesinin olmasıdır. Yüce Allah'ın lütfettiği bu özellikler sayesinde insan varlıkların en üstünü mertebesine ulaşmıştır.

Bizlere bu güzel özellikleri veren Rabbimiz, bizden bu fitri özelliklere yaraşır bir şekilde dünya hayatımızı sürdürmemizi istemektedir. Bu doğrultuda yaşamaya, kendini korumaya ve geliştirmeye çalışan insanın önünde de elbette nefis ve şeytan gibi engeller vardır. Ancak irade sahibi insan, hayatını yaptığı tercihlerle yönlendirir. Yaptığımız bu tercihler bizi hem Allah indinde hem de toplum nezdinde yüceltir veya aşağıların en aşağısı diye tabir edilen "esfele saflın (Tin 95/5)" derecesine düşürür.

Hayatımızın büyük bir kısmı tercihlerimizden ibarettir aslında. "Bana arkadaşını söyle sana kim olduğunu söyleyeyim." atasözünde de anlatılmak istendiği gibi; basit gibi görünse de izlediğimiz filmler, oynadığımız oyunlardan tutun da seçtiğimiz arkadaşlarımıza kadar yaptığımız bütün tercihlerimiz kişiliğimize de yansır.

İnsanı yücelten, 'insan olma' derecesine getiren en önemli etken eğitimidir. Ancak eğitim sadece bilgi verme faaliyetinden ibaret veya yalnızca okulda gerçekleşen bir olgu da değildir. Eğitim hayatı ailede, çocuğun doğduğu andan itibaren başlayıp; okul ve çevre etkileşimiyle yaşam boyu devam eden bir süreçtir. Okul öncesi dönemde çocuğa rol model olan anne baba, temelde din ve ahlak eğitimi verme eğiliminde olmalıdır.

Güzel ahlakın en büyük temsilcisi Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v)'dir. Kur'an-ı Kerim'de de Yüce Allah(c.c.): "Şüphesiz ki sen yüce bir ahlak üzere sin" (Kalem Sûresi,4.Ayet) buyurmaktadır. Bizler sevginin, şefkatın, merhametin, adaletin, doğruluğun, en güzel örneklerini Peygamber Efendimiz'de görmekteyiz. Kız çocuklarının diri diri gömüldüğü cahiliye döneminde kızını omuzuna alıp gururla insanların arasında dolaşan, kuşu öldü diye üzülen küçük bir çocuğun evine başsağılığına giden, babasını bir önceki bayram kaybettiği için bayramını hüznle geçiren kız çocuğunu görünce evine götürüp, yemek yediren, temiz elbiseler giydiren ve "İstemez misin ben baban, Aişe annen, Fatıma ablan olsun" diyerek yetim bir yavruya şefkat elini uzatan, kendisine zulmedip, öldürmeye çalışan, yaşadığı şehir Mekke'den Medine'ye hicret etmesine neden olan müşrikleri, Mekke'yi fethettiği gün geldiğinde affeden ve daha nice güzel davranışıyla Efendimiz, insanlığa en güzel örnektir.

Bizler nereden gelip, niçin yaşadığımızın, nereye gideceğimizin, nasıl bir insan olmamız gerektiğinin bilinciyle yaşarsak gerçek olgunluğa erişmiş oluruz. Bu yüzden vazifemiz büyük ve çok da önemli.

Her insan kendi tercihlerinden sorumludur. Bu yüzden Allah'ın bize bahsettiği akıl ve irademizi kullanarak O'nun rızası çerçevesinde bir hayat yolu çizmeliyiz kendimize. Allah'a hesap vermeden önce yaptıklarımızın hesabını önce kendimize vermeyi öğrenmeliyiz. Kendimizi sorgulamalıyız. Her daim yeni şeyler öğrenmeye gayret edip, her gün bir önceki günden daha faydalı işler yapmaya çalışmalıyız. Eğitimin sadece iyi bir diplomadan ibaret olmadığını farkında olmalıyız. İyi bir öğretmen, iyi bir doktor, iyi bir mühendis olmayı hedeflemekten önce iyi bir insan ve kâmil bir mü'min olmayı hayat düsturu edinmeliyiz. Aksi takdirde güzel bir ahlaka sahip olmayan bir insanın yüksek derecede aldığı diplomasından ne bekleyebiliriz ki? Hatta bu insanlar keşke okuyup meslek sahibi olmasalar da başka hayatları da böylesine olumsuz etkilemeseler diye bile düşünmemiz mümkün.

Hz. Muhammed (s.a.v) "Mü'minlerin iman yönünden en faziletlisi, ahlakça en iyi olanıdır." buyurarak dinimizin güzel ahlaka ve dolayısıyla da insanlar arası ilişkilere ne kadar değer verdiğini göstermektedir. Her iki cihanda mutlu olabilmek için bize düşen görev de iyi insan olmayı tercih etmektir.

ZEYNEP PEHLİVANLAR
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENİ

TÜRKÇENE SAHİP ÇIKI

Ey Türk çocuğu, Türkçene sahip çık,
Ülkemiz Türkiye, dilimiz Türkçe.
Kaybetmek istemiyorsan dilini,
Koru kendi adın gibi.
Dilin senin kimliğin,
Korumazsan gider benliğin.



ZERDA BOZKURT-6B

ÖĞRETMENİM

Hayallerimin peşinden koşmayı öğrendim
Alfabetik sıralamayı, renkleri ve sayıları
Tek heceli kelimeleri, her şeyi sen öğrettin
İnce ve kalın harfleri, bilinmeyen kelimeleri
Canı gönülden ders vererek her şeyi sen öğrettin
Ezberledim sayende, siz hayalimdeki annem gibi.



ATALAY BAŞTOPÇU-7B



MİNİK MUCİTLER İŞ BAŞINDA

2A sınıf öğrencilerimiz derste öğrendiklerini deney yaparak pekiştirdiler.



KAHVALTI ETKİNLİĞİMİZ

2017-2018 eğitim öğretim yılı 1. dönemi sona eren tüm öğretmenlerimizle kahvaltı etkinliğinde bir araya geldik.

TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU



CUMHURİYET DEMEK

Cumhuriyet Bayramı,
Özgürlük demek!
29 Ekim'de şiirlerle
Günü kutlamak demek!

Cumhuriyet Bayramı,
Hür yaşamak demek!
Bu güzel millete
Hak hukuk vermek demek!

Cumhuriyet demek,
En güzel zaman demek!
Bizim ülkemizde
Hür yaşam demek!

HİRANUR CİNAN-5B



CUMHURİYET BAYRAMI

Cumhuriyet Bayramı
Geldi bize ne mutlu!
Bayraklarla süsledik,
Güzel okulumuzu!

Bahçelerde, sokakta
Ay yıldızlı bayrağım!
Kuşlar gibi özgür ol,
O yüzün hiç solmasın!

Ay yıldızlı bayrağım
Sen hep göklerde ol!
Sakın aşağı inme,
Dalgalan hep göklerde!

MELEKNİSA MEMOĞLU-5B



ÖZLEM

Gelmiş geçmiş hayalin gerçek olsa

Keşke çocukluğa dönsem

Keşke çocuk olsam

Hayal ediyorum

Çünkü çocukluk

Çocukluğa dönsem diye

Çok güzel bir şey

Çünkü çocukluk çok güzel bir şey

İBRAHİM AKPINAR-6A

ALTIN TÜRKÇE

Bir köy vardır etrafı göl,

Çevresi ağaçlık.

İçinden bir ses gelir,

Ama bir ses değil,o benim Altın Türkçemdir.

İBRAHİM AKPINAR-6A



HAYDİ MEHMETÇİK

Çanakkale sevdası içimizden doğuyor
Haydi Mehmetçik haydi vatan seni çağırıyor.
Bizdeki azmi gören occlini bekliyor,
Haydi Mehmetçik haydi herkes sana inanıyor

Halktır onlar,bu milletin öz evladı,
Şimdi bu güzel vatanı koruma zamanı.

Vatan kelimesi Türkiye'ye bu kadar mı yakışır.
Ay ve yıldız al bayrağa bu kadar mı yaraşır.
Askerimiz cephede hep mertçe çarpışır,
Bizim vatanımıza hangi düşman yaklaşır?

Halktır o,bu milletin öz evladı,
Şimdi bu güzel vatanı koruma zamanı.

Ey düşman,al silahı eline gel hadi,
Vatan sevdası olmayandan korkulur mu ki?
Düşman dediğin ne ki geldiği gibi gider,
Mehmetçiğin vatan sevdası hep devam eder.

Halktır o,bu milletin öz evladı,
Haydi Mehmetçik!Güzel vatanı koruma zamanı.

ZEYNEP ÖZLEM SEVER-7B



CAN'IN CAN ARKADAŞLARI

Bugün okulda Can'ın ayağı kırıldı. Bu durum Can için çok doğaldı çünkü Can yaramaz ve hareketli bir çocuktur. Derslerde çok konuşurdu. Zaten derslerde en arkada oturur ,öğretmenler onu sürekli ön sıralara oturturdu. Arkadaşları bu hareketlerinden dolayı ona "maymun" lakabını takmıştı. Can bu lakaba alınıyordu ama çok da sorun etmiyordu.

Can'ın ayağı alçıda olduğu için tuvalete gidemiyordu. Arkadaşlarından yardım istiyordu. Yardımcı olan arkadaşları çok iyi yürekli çocuklardı. İçlerinden birinin adı Serkan'dı. Serkan çok duygusal ve merhametliydi. Diğer arkadaşı ise Harun'du. O da derslere katılan çok çalışkan bir çocuktur. Dersleri çok iyi dinlerdi. Can'ın bu iki arkadaşı onun bu hareketlerine alışık olduğu için onu hep hoş görürlerdi.

Can ,ayağı kırılrsa da okula gelmek istedi. Alçılı bir şekilde geldiği için sürekli yardıma ihtiyaç duyuyordu. Ve canı çok acıyordu. Ama nasıl okula gideceğini bilmiyordu. Hem de o şekilde okula gitmeye çekiniyordu. Bunun üzerine Serkan ve Harun evine gidip onu okula getirdiler. Tabi Can'a yardım etmeyenler de vardı .Zafer bunlardan biriydi. Ama onun kafasında farklı icatlar yapma isteği olduğu için ve marangozluk işlerini sevdiği için kafası sürekli meşguldü. Okulda bozulan şeyleri tamir etmekten zevk alırdı. Diğerleri ise top peşinde koşuyorlardı.

Günler, Can'ın ayağı alçıdan çıkana kadar zor geçti. Harun ve Serkan sürekli Can'ın yanındaydı ve onun isteklerini yerine getirdiler. Can ise onlara minnet duyuyordu ve kendini çok şanslı hissediyordu.

Can'ın alçısı çıktığında herkes ona geçmiş olsun dileklerini ilettili. O da çok mutluydu. Hem arkadaşlarının ilgisinden dolayı hem de artık özgürce hareket edebildiği için. Artık arkadaşlarından yardım almayacaktı. Ama tabi ki yaramaz Can durur mu ?Bir hafta geçmeden yine bir kaza geçirdi. Bu sefer de top oynarken ayağını incitti. Ve o zor günler Can için geri gelmiş oldu.

KADER ŞENTÜRK-7A

KADIN HAKLARI



Kadın nedir ya da kimdir ?Bunun bir çok tanımı vardır .Tek kelimelik ama anlamı derin.Bazen de sözcüklere sığmaz kadının adı.Kadın ,candır yeni bir canı doğuran.Kadın toprak gibidir besleyip büyüten.Kadın annedir ömür boyu kendine dert edinen.Kadın hayattır,hayat kaynağıdır.Böylesine değerli bir varlık baş üstünde tutulmalı.

Peki böyle düşünen kaç kişi var şu koca dünyada?Bence sayısı çok fazla değil.Hatta neredeyse bir elin beş parmağını geçmez.Belki de abarttığımı düşünebilirsiniz..Abartmıyorum!Aksine bu sözüm az bile kalır.Kadınlara kötü davranan ,ona şiddet uygulayan ve bir de utanmadan bu terbiyesizlikle övünen insanlar var.Özellikle bu olaylar hem ülkemizde hem de dünyada çok fazla arttı.

Kadınlara kötü muamele deyince aklıma dünyada öncelikle Arap ülkeleri geliyor.Mesela bu ülkelerde kadınlar istediği gibi giyinemiyor,araba kullanamıyor,sokakta tek başına vakit geçiremiyor.Daha yakın bir zamanda araba kullanılmasına izin verilse de bu çok haksızca bir durum değil mi?Biz cumhuriyet kurulduğundan beri seçme ve seçilme hakkına sahipken bazı ülkelerin bu durumda olması gerçekten hayret verici.Ayrıca kendimizi şanslı saymalıyız.Atatürk, yıllar önce Türk kadınının iradesine ve gücüne güvenerek ona çeşitli haklar vermişken tam tersi bir düşünce çok garip geliyor.Çünkü kadın her şeyi başarabilir.Onlara bu derece baskı kurmak çok hakça değil.

Biz ülke olarak da farksız değiliz maalesef.Yıllar önce verilen bu değeri günümüzde ayaklar altına alındığını görüyoruz.Kadına şiddet olayları çok karşınıza çıkıyor.Eşler arasında çıkan kavgalarda kadın hep susmak zorunda.Hatta ölümler burun buruna...

Bütün bu sorunlara umarım çözüm bulunur.Kadın dünyadaki en değerli varlıktır.Kadınlar susmamalıdır.Hz. Muhammed'in Veda Hutbesi'nde dediği gibi : "Ey İnsanlar! Kadınlarımızın sizler üzerinde hakları, sizin kadınlarınız üzerinde haklarınız vardır. Siz onları Allah'ın emaneti olarak aldınız. Onların iyiliğini isteyin, durumlarının iyileşmesi için çaba sarf edin."

ASYA PİRİM-7B

YENİ KIZ



Dostluk Mahallesi'nde yaşayan Melek ve Sevgi adında iki arkadaş yaşardı.Bu kızlar birbiriyle çok iyi anlaşırılar adeta aralarından su sızmazdı.Okula başladıklarından beri bir tek günleri ayrı geçmemişti.

Derken mahalleye bir aile taşındı.Bu ailenin Elif adında bir kızları vardı.Sevgi ve ailesi tanışmak için bu ailenin yanına misafirlığe gitti.Sevgi ile Elif de bu arada çok iyi tanıştılar. Ve arkadaşlıkları başlamış oldu.Melek ,bu durumu fark edince çok kıskandı ve Sevgi'ye kızdı.Elif'in olmadığı bir anda bu iki yakın arkadaş tartıştılar.Elif bu durumu balkondan görünce kendini suçlu hissetti ve çok üzüldü.Onları barıştırmak istedi. Ve her ikisine çaktırmadan bir plan kurdu.

Her ikisinin adına yazılmış birer tane mektup hazırladı.Mektuplarda aynı şey yazılıydı:

-Arkadaşım,senden özür dilerim.O gün kalbini kırdım.Sen benim en iyi arkadaşısın.Barışmak istiyorum.Yarın saat 14.00'te her zaman oyun oynadığımız parkta buluşalım,yazıyordu.

Elif mektupları her iki arkadaşına da ulaştırdı.Uzaktan onları gizlice izlemeye başladı.Her ikisinin de parka geleceğinden emin şekilde onları bekledi.Biraz zaman geçtikten sonra önce Sevgi sonra ise Melek geldi.Her ikisi de birbirlerine : "Beni neden çağırdın?" diye kırgın bir şekilde sordular.O esnada Elif saklandığı yerden çıktı ve " Her ikinizi de ben çağırdım.Benim yüzümden küsmenize gönlüm razı olmadı." dedi.Sonra her iki arkadaş birbirinden özür dilediler,barıştılar.Elif,Melek ve Sevgi artık üç iyi arkadaştı.Bu küslükler bir daha tekrarlanmadı.

ELANUR ALTINBAŞ-7A

YIPRANMIŞ BİR KİTAPIN ÖYKÜSÜ



Ben bir zamanlar hiç yıpranmamış ve yırtılmamış bir kitaptım. Her insan beni eline aldığı anda okumadan geçmezdi. Ama işte o kara gün.

Bir çocuk geldi ve beni eline aldı. Beni okuyacağı için çok heyecanlanmışım ama onun meğer benden öncede okuduğu kitapları yırtıyormuş. Beni eline aldığı gibi "Ben bu kitabı 2 gün içinde bitiremezsem bu kitabı yırtarım." dedi. Ben biraz kalın olduğum için beni 2 günde bitiremedi.

3.gün benim sayfalarımı yırtıp kabuğumu yıpratmaya başladı. Benimde canım çok yandı. Kitaplığa geri koydu. O gün de kütüphaneye mevcudu yirmi kişi olan dört farklı sınıf geldi. Hepsi beni eline aldı ama hiç biri okumak istemedi. Çünkü ben artık yırtık pırtık bir kitabım.

İnsanlara verecek tek bir mesajım var:

Lütfen okuduğunuz kitaplara zarar vermeyin. Çünkü sadece kitaplara değil ağaçlara da zarar veriyorsunuz.

MELEK KALEMCI-6A

YOKI İLKOKULU - ORTAOKULU



VATAN SEVGİSİ

Aklımda bir tek vatan sevgisi,
Aklımda bir tek bayrak ve vatan
Vatan demek can demek
Damarımda kan demek.

Benim güzel vatanım,
Ay yıldızlı bayrađım,
Göklerde dalgalansın,
Benim güzel bayrađım

CEMİL AYDOĐDU-6A



CUMHURİYET

Cumhuriyet, hürriyet demek,
Cumhuriyet, özgürce yaşamak,
Yurduma düşmanları,
Uđratmadan yaşamak.

Birlik ve beraberlikle,
Cumhuriyetimizi kurduk.
Tanıdığımız tanımadığımızla,
El ele tutuştuk.

Sevgi ve kardeşlikle,
Buyüğümüzle, küçüğümüzle,
Yardım ettik birbirimize,
Cumhuriyeti böyle kurduk.

MELEK KALEMCI-6A



YAĞMURUN HUZURLU SESİ

Yağmurlu bir günde manzaraya karşı ders işliyorduk . Ders yazarlık dersi ve biz yağmuru dinliyoruz ve yazıya döküyoruz içimizden gelenleri. Benim içimden gelenler yağmurun ruhunu ne kadar dinlendiriyor bunu anladım. Bir de fon müziđi çalıyordu ki tam olarak ruhum dinleniyordu , çok sakindim. Yağmur damlaları o kadar güzel aşıđı doğru iniyordu ki . Hava sisliydi uzađı göremiyordum . Sadece köyü ve çay fabrikasını görebiliyordum . Yağmurun sesi sanki benim duygularımı anlatan bir ses . Sakinliđimi , sabrımı anlatıyor. Demek ki yağmurun sesi çok kıymetlidir. Bazı insanlar yağmurda ıslanmayı sevmeyenler daha çok yağmur sesini dinlemeyi severler bende öyleyim . Bu gün eve gelirken ıslandım hiç hoşuma gitmedi. Oysaki yağmur sesini çok seviyorum şınl şınl akan yağmur damlaları anlamlı bir sestir benim için. Çünkü yağmur sesini duyunca aklıma güzel anıların geliyor sevdiğim insanları hatırlıyorum . Yağmur sesi , üzerinden çokça zaman geçtiđi anılarımı gözümün önünde canlandırıyor sanki. Sevdiğim her şey aklıma geliyor ve mutlu oluyorum bu yüzden yağmur sesi çok değerli benim için.

ZAYNEP İREM KARA-7B

ÇARE DOSTLUKTA



Bir sonbahar günü ben ve ailem köydeki evimize gitmiştik.Hava çok soğuk olduđu için şehre döndük ama ben çoktan hasta olmuştum.Sınıf arkadaşım Hira da benim gibi hasta olmuştu.Ve can dostum dediđim arkadaşım Nisa beni arayıp bir geçmiş olsun bile dememişti.Bu durum beni çok üzmişti.Neden böyle olduđunu günlerce düşündüm.

Bu durumu kafama takacak kadar olaylar yaşıyordum.Çünkü Can dostum Nisa ,Hira'yı arayıp soruyor hatta onu ziyaret edip onunla yakından ilgileniyordu.Hatta annesiyle birlikte Hira'ya çorba yapıp götürüyorlardı.Kendimi kıskandığım için kötü de hissediyordum ama Nisa'nın bana bir "Geçmiş Olsun" dememesi beni çok üzüyordu.Ve ben bu yüzden sevilmediđimi ve dostumun beni artık dışladıđını hissettim.Aradan birkaç gün geçti

ve okulda Nisa'ya neden böyle davrandığını sormak istedim.

-Nisa,hani dostumdu,hasta oldum bir geçmiş olsun bile demedin ama Hira'ya neredeyse her gün gittin,ona baktın,dedim.

Nisa ,konuşmama olumlu ya da olumsuz bir cevap vermedi.Sonraki günlerde ise Nisa birkaç gün okula gelmedi.Ve ben benim söylediklerim yüzünden gelemediđini düşünüp kötü hissettim.Bu durumu ve olanları öğretmenimize anlattım.Öğretmenim bu söylediklerimi çocukça bulmuş olacak ki gülmüsedı.Ama yüzünde bir acı vardı.Bana yanlış anladıđım bu durumu anlattı.Međer ben ne kadar küçük bir şey için dostumu yanlış anlamışım.

Öğretmenimin söylediđine göre Hira böbrek rahatsızlıđı geçirmiş.Dostum Nisa da ona böbređini bađışlanmış.Ameliyat pek iyi geçmemiş . Hira'nın durumu çok iyiymiş fakat dostum Nisa ise kötü durumdaymış.

Olanları öğrendiđim an kendime çok kızdım.Bir an önce Nisa ile konuşmam lazımdı.Onu o kadar saçma bir kıskançlık uğruna kırmıştım ki...Çok anlayışsız ve bencilce davranmıştım.Ama zaman çok acımasızca ilerlemişti ve dostumu kaybetmiştim.Maalesef Nisa ölmüştü.Haberi aldıđım an acılar içinde kaldım.Sanki içimden bir parça kopup gitmişti.Ama çare yoktu.Çünkü artık özür dileyeceğim bir dostum ,hayatta deđildi.

Günlerce ruh gibi dolaşım.Okula bile gidemedim.Hem arkadaşımı kaybedişim hem de kırgın bir şekilde son konuşmamızı yapmış olmak beni çok kötü hissettiriyordu.Ama olan şeyin telafisi yoktu.

Hira iyileşip okula geldiđinde onunla konuştum.Üzüntümü anladı ve beraber Nisa'nın mezarını ziyarete gitmeyi teklif etti.Ben de bunu kabul ettim.Beni duyacađım umarak ondan özür diledim ve mezarına gül bıraktım.Anladım ki bazı anların telafisi yok ve hayat küçük kırgınlıklar için çok kısa.Aklıma derste öğrendiğimiz Mevlana'nın sözü geldi.O an bu sözü ta yüređimde hissettim.Ne kadar da doğruymuş: "Darılmak ve küsmek için bahane aramak yerine ,sevmek ve sevilmek için çareler arayın."

GÜL NİHAL BERRA KOPAR-7B

TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU



DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI

8. sınıflarımızın liseye giriş sınavları sebebi ile öğrencilerimiz sürekli takip edilmektedir. Öğrencilerimizin bireysel gelişimlerini daha iyi takip edebilmek amacıyla okulumuzda 8. sınıflarımıza yönelik koçluk sistemi uygulanmaktadır. Yine hem 8. sınıflarda hem de diğer sınıflarımızda düzenli olarak deneme sınavları yaparak öğrencilerimizin genel başarı durumlarını, eksiklerini takip altında tutuyor ve yapılacak çalışmalarla ilgili değerlendirme toplantıları ile yol haritamızı belirliyoruz.

Öğrencilerimizin durumlarını velilerinizi ile de paylaşıyoruz. Onlarla da değerlendirme toplantıları düzenleyerek öğrencilerimizin gelişiminde birlikte hareket ediyoruz.



MİLLİ KÜLTÜR ÖĞELERİ SERGİSİ

TOKİ İlkokulu sınıf öğretmenlerinden Enürcan KAYA, Hale ERTEMOĞLU ve Aynur ÖZCAN tarafından hazırlanan Milli Kültür Öğeleri Sergisinde yörenizde ve tilke genelinde kullanılan eski eserler sergilendi. Bakır kaplar, paralar, radyolar, ahşap çalınmaları, el örgüsü çalınmaları, telefon, saat ve daha birçok eser sergide yer aldı. Bu çalışmada emeği geçen öğretmenlerinize, sunumunda görev alan öğrencilerimize ve sergiye katkıda bulunan tüm velilerinize teşekkür ederiz.



Sevgili Velilerimiz,

Hepimizin ortak isteği, çocuklarımızı kendi kendine yetebilen, sorumluluk sahibi, özgüveni yüksek insanlar olarak görebilmektir. Ancak ebeveynler genelde "çocuğumun dersleri çok yoğun, bir de evde ona nasıl iş vereyim" ya da "verilen işi nasıl olsa yapmıyor boşuna canımız sıkılmasın, tatsızlık çıkmasın" diyerek sorumluluk vermede tereddüt yaşarlar. Ya da bu sorumluluğu vermek için süreklilik gösteren bir çaba içerisine girmezler.

Çocuklar sorumluluk duygusuna sahip bireyler olarak dünyaya gelmezler. Sorumluluğu, işbirliğini, başkalarına saygılı olmayı yaşayarak öğrenirler. Bu nedenle annelik ve babalık duygularının getirdiği korumacı özelliğimizi zor olsa da geri plana atmalı, sorumluluk duygularının gelişmesi için onlara tutarlı ve kararlı davranmalıyız.

SORUMLULUK NASIL KAZANDIRILIR

*Çocuğunuza yapısı ve becerilerine uygun olabilecek bazı işler vermeye başlayın. Çeşitli işlerde yardımcı olmanın keyfini yaşamak çocuk için sorumluluğun ilk adımlarıdır.

*Çocuğunuza model olun. Çünkü ona sorumluluk kazandırmak isterken, sizin sorumluluklarınızı yerine getirmemeniz onu olumsuz etkileyecektir. Çocuklar oldukça dikkatli gözlemcidirler; anne babalarının söyledikleriyle değil, onların davranışlarını gözlemleyerek öğrenirler. Çocuğunun odasının dağınıklığından yakınan bir babaya çocuğun cevabı "Ama baba sen de giysilerini yatağın üstüne bırakıyorsun, hep annem kaldırıyor." olmamalıdır.

*Sorumluluk sahalarını basamaklandırmanızı işi kolaylaştırır. Odanı toplamalısın şeklinde genel bir yaklaşım yerine önce oyuncaklarını sepete koymalısın, sonra kirlilerini toplamalısın gibi.

*"Hayır"ı bir cevap olarak almak istemiyorsanız, "evet" veya "hayır" ile cevaplanabilecek sorular sormayın. Seçenek sunmak gücü paylaşmanın bir yoludur. "Bunu yapmak için beş dakika mı on dakika mı istersin?" gibi.

*Çocuğunuzun yaşadığı olumsuz deneyimlerin, öğrenmenin en önemli şartı olduğunu unutmayın. Çocuğunuzun yaptığı yanlış seçimlerin, hayatını tehlikeye atmadıkça, sonuçlarını yaşamasına izin verin ki onlardan bazı dersler çıkarma fırsatı bulabilsin.

*Çocuğunuzun yanlış davranışını düzeltirken doğru yaptığı şeyleri de görmeye çalışın. Örneğin odası çok dağınıksa ve sadece yatağını toplamışsa "yatağını topladığına çok sevdim. Şimdi senden istediğim şey masanı temizlemen" şeklinde isteğinizi ifade edin.

*Çocuğunuz için kararlar vermek yerine, kendi başına düşünmesine ve sorununu çözmesine imkân tanımak önemlidir. Sadece gerektiğinde müdahale edilmelidir.

Çocuğunuza yardım etmek isterken, onun sorumluluğunun gelişmesini engelleyebileceğinizi unutmayın. Eğer işin nasıl yapılabileceğini bilmiyorsa ona işin nasıl yapılacağını gösterin. Ama siz, O'nun adına o işi yapmayın ve yapılması gereken işlerde mükemmeli beklemeyin. Örneğin, yatağını toplamışsa toplamıştır, motivasyonu hak etmiştir; çok güzel toplayamadığının altını çizmeyin.

*Sorumluluk, çocuğun kendisine ait bir çantayı taşıırken, anne babanın çantanın bir sapından tutmaya devam etmemesi, onu tamamen bırakmasına benzetilebilir. Sorumluluğu tamamen çocuğa bırakabilmek çantaya hiç dokunmamak anlamına gelir. Anne babanın çantanın sapını tam olarak bırakmasıyla çocuk sorumluluğu hemen üstlenmeyecek ve belki de çanta bir süre yerde kalacaktır. Ancak bu aşamada kararlılıktan vazgeçilmemelidir.

*Eğer çocuğunuz yapması gereken bir işi zamanında yapmayı unutuyorsa veya erteliyorsa ve sonra da işi ten geçtiğinde üzülyorsa empati ile onu dinleyin ama durumu onun için düzeltmeye çalışmayın. Çocukların çoğu, onlara neyin olabileceğinin söylenmesi yerine, sadece sonuçları yaşadıklarında ders alır.

Çocuk yetiştirmek çok zor bir süreç. Sadece akademik başarı değil önemli olan. Önemli olan ahlaklı, erdemli, iyi yürekli, merhametli, anne-babaya ve büyüğe saygılı bireyler yetiştirebilmek. İnşallah bu yolda çocuk yetiştirmek için uğraşır; vatanına, milletine, ailesine duyarlı bir geleceğimiz olur.

Esra AKIN
Okul Psikolojik Danışmanı

TOKİ İLKOKULU - ORTAOKULU

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN HUZUREVİ ZİYARETİ



Okulumuzda Değerler Eğitimi Projesi kapsamında bu ay Sevgi ve Hoşgörü değeri ele alındı. Değerler Eğitimi Kulübü öğrencileriyle 13.11.2018 Salı günü Fındıklı Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezine bir ziyarette bulundular. Sıcak ve samimi sohbetlerin gerçekleştiği ziyaret öğrencilerimizi çok duygulandırdı. Bu kurumda kalan yaşlılarımıza yalnız olmadıklarını hissettirmek ve az da olsa yüzlerinde bir tebessüm oluşturabilmek amacıyla yaptığımız bu ziyaret sayesinde öğrencilerimiz de büyüklerimizle göstermemiz gereken saygı, sevgi ve hoşgörünün önemini bir kez daha hatırladılar.

6A SINIFI KAHVALTI ETKİNLİĞİ



6-A Sınıfı öğrencileri, anneleri ve sınıf öğretmenleri ile birlikte 08.11.2018 Perşembe günü kahvaltı yaparak bir araya geldiler. Sınıf öğretmeni Zeynep PEHLİVANLAR, velilerin kaynaşması, sınıf birlik ve beraberliğinin sağlanması adına yapılan bu etkinliğin çok verimli geçtiğini dile getirerek, etkinliğe katılımlarından dolayı tüm velilere teşekkür etti.

MEVLİD-İ NEBİ PROGRAMI DÜZENLENDİ



Mevlid-i Nebi haftası sebebi ile öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından güzel bir program hazırlandı. Velilerimiz ve diğer misafirlerimizin de katıldığı programda haftanın önemi anlatılmaya çalışıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti, İlçe Müftümüzün Peygamberimiz ve gençlik konulu konuşması, anasınıfı öğrencilerinin Sevginin Sultanları gösterisi, 3. sınıflarımızın Birlik Duası gösterisi, 40 hadis sunumu, 1B sınıfı oratoryo gösterisi, Gelseydin isimli oratoryo gösterisi, 4A sınıfımızın Peygamberimiz sunumu, İşaret diliyle O sensin ki ilahisi, 6B sınıfımızın "Hz. Muhammed Kimdir" çalışması programımızda yer alan bölümlerdir. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz.



PTT ZİYARET EDİLDİ

Öğrencilerimizle PTT ziyareti edildi. Mektup gönderme işlemleri ve PTT'de yapılabilecek işlemlerle ilgili bilgiler edinen öğrencilerimiz derste öğrendiklerini gerçek hayatta da kullanma şansı buldular.



BAHÇEDE RESİM ETKİNLİĞİ

Eğitim her yerdedir. Sınıf öğretmenlerimiz Okay ERTİMOĞLU ve Ayşegül YAVUZ okulumuz bahçesinde resim dersi çalışması yapmışlardır.



ÖĞRETMENLERİMİZ PIYANO KURSUNDA

Okulumuzda açılan piyano kursunda öğretmenlerimiz hem piyano çalmayı öğreniyor hem de günün yorgunluğunu müzik ile atıyorlar.